
2021年4月吉日

お取引先各位

TEL.   0256-36-7801

FAX.  0256-36-7160

部材

アルミ柱 75角 H1300～2500

F1/S1/D2 幅140

D2　幅100

S1/D2  幅50

Z1/M2　幅140 10M毎に縁切り ※２

        ※1　　フェンス長さに関わらず全て背面補強材を取り付けてください。

        ※2    「縁切り」とは連結部分を2本柱にすることです。

背面補強材取付
※１

　　　　　　   　　以上

　　　　　　  　 　謹白

　　　今後とも引き続き弊社商品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

　　　ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り、

施工不可

6Mまで施工可能
2M毎に縁切り

※2

株式会社　髙 儀

エクステリア事業部

新潟県三条市金子新田乙945-29

2021年4月新カタログ／フェンス施工ルール変更のお知らせ

40角　H1300未満

　　　　謹啓　時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

　　　　さて、この度2021年4月新カタログに伴い下記の施工ルールが変更になりました。

60×30　H1300未満  / 75角　H1300～2500

ビス式

【ハンヨウフェンス　ヨコバリ施工ルール】 

Tバー式


